думА
хАнты-мАнсIдiского Автономного окрутА - югры

СЕ.ФМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Маrrсийского автоItомного округа - Югры
"о внесении измепений в Закоп Ханты-мансийского автопомпого

округа - Югры "О дополнительных мерах поддержки семей,
имеющпх детей, в Ханты-Манеийском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О дополнительных мерах поддержки семей, имеющих детей,
в ХантьгМансийском автономном округе - Югре", внесенный в качестве
законодательной инициативы прокурором Ханты-Мансилiского автономною
округа - Югрьь руководствуясь rryнктом 4 статьи 29 Ус гава (Основного
закона) ХантььМансийского автономного округа - Югры, .Щума Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проекг закона Ханты-Маясийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного окр),га - Югры "О дополнительЕых Mep€rx

поддержки семей, имеющих детей, в ХантьгМансийском alBToHoMHoM

округе - Югре".
2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего

засед tия .Щ;rмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в сиJry с момента его принятиrl.

Председатель ýмы
ханты-мансийского
автопомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
28 ноября 2024 rода

J\b 1270

N
Дума

ч/